Por Asamblea de Asamblea General Extraordinaria 39 del 23/09/2025, se reformaron el 
artículo 2º, 4º, 5º, 6º, 8º, 9º, 10º y 14º del estatuto. La duración de la sociedad será de 99 años desde la fecha de 
inscripción en IGJ. El capital social se fija en la suma de $ 24.000 (Pesos Veinticuatro Mil), y se divide en 24.000 
(Veinticuatro Mil) acciones ordinarias, nominativas, no endosables, de $ 1 (un peso) valor nominal cada una y con 
derecho a un voto por acción: CARLOS LUIS PAZ: 12.000 acciones.- ALBERTO EDUARDO RODRIGO: 12.000 
acciones. Se modificó el mandato de los directores a 3 ejercicios.

[...]

Capital social: El capital social se fija en la suma 
de pesos tres millones ($ 3.000.000), divididos en trecientas mil (300.000) cuotas sociales de pesos diez ($ 10) 
valor nominal cada una, totalmente suscriptas. Suscripción: 1) Federico Martín Nieves, suscribe ciento cincuenta 
mil (150.000) cuotas que importan pesos un millón quinientos ($ 1.500.000) y equivalente al 50% del capital social, 
integrando un 25% en efectivo y el saldo dentro del término establecido por el art. 149 de la Ley 19.550, declarando 

la licitud de los fondos; 2) Ignacio Margulies, suscribe ciento cincuenta mil (150.000) cuotas que importan pesos 
un millón quinientos ($ 1.500.000) y equivalente al 50% del capital social, integrando un 25% en efectivo y el saldo 
dentro del término establecido por el art. 149 de la Ley 19.550, declarando la licitud de los fondos. Administración